
 

COMUNE DI BIVONGI 
 

Provincia di Reggio Calabria 
 

89040 – Via Matteotti n. 3 – Tel. 0964/731185 

 

 

 

 

 

 

                                                                IL SINDACO  

 

                                                                                                             

 

Ordinanza n. 42 del 01.09.2020 

 

Albo n. 572 

 

 

 

Visto il rapporto dei VV. UU. Con il quale si rappresenta la necessità disciplinare la circolazione 

dei veicoli ed autoveicoli in occasione della novena e dei festeggiamenti in onore di Maria SS 

Mamma Nostra che si svolgeranno dal 03 al 13 Settembre 2020; 

 

Visto l’art. 7 del D.L 30/04/1992 n. 285; 

 

Visto l’art. 3 del  R.E. approvato con D.P.R n.285; 

 

                                          

 

                                                                  ORDINA 

 

 

E’ fatto divieto a tutti i veicoli ed autoveicoli di parcheggiare in Piazza Duomo, piazzale antistante 

la Chiesa. 

  

 

Il predetto divieto entrerà in vigore dalle ore 15.00 del 03.09.2020 alle ore 20.00 del 13.09.2020. 

 

I VV UU e le altre forze dell’ordine sono incaricati a fare osservare la presente ordinanza 

 

Bivongi 01.09.2020 

.                                                                                                           IL SINDACO 

                                                                                                      F.to Vincenzo Valenti 

 

 

 

 

 


